
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę uniwersalnej 

mieszaniny reakcyjnej do przeprowadzania reakcji Real – Time PCR, zestawu do 

izolacji DNA przeżuwaczy z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą 

Real – Time PCR, zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla 

przeżuwaczy metodą Real – Time PCR oraz pomocniczych materiałów 

laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do przeprowadzania reakcji 

Real – Time PCR „BC” 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu informuje, że unieważnia czynność 

polegającą na przesłaniu treści informacji z otwarcia ofert z dnia 18 stycznia 2017 r.   

W związku z powyższym na podstawie treści art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem udzielenia 

zamówienia publicznego na dostawę uniwersalnej mieszaniny reakcyjnej  

do przeprowadzania reakcji Real – Time PCR, zestawu do izolacji DNA przeżuwaczy  

z materiałów paszowych i mieszanek paszowych metodą Real – Time PCR, zestawu trzech 

kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego dla przeżuwaczy metodą Real – Time PCR 

oraz pomocniczych materiałów laboratoryjnych wykonanych z tworzyw sztucznych do 

przeprowadzania reakcji Real – Time PCR „BC”, złożono następujące oferty: 

 

 

Nasz znak:  AD-O.272.1.2017 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: - 

Poznań, dnia 23 stycznia 2017 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

 

 
 

Pakiet I 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Promega GmbH High – 

Tech – Park 

SchildkrÖtstr 15 

D - 68199 

 
2 941,20 zł 
netto + 23% 

Vat = 
3 617,68 zł 

brutto 

 
10 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

2. Polgen Sp. z .o.o., Sp.k 

ul. Puszkina 80,  

92 – 516 Łódź 

 
4 551,00 zł 

brutto 

 
14 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 4 019,64 zł brutto. 

 

 

 

Pakiet II 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Promega GmbH High – 

Tech – Park 

SchildkrÖtstr 15 

D - 68199 

 
3 633,00 zł 
netto + 23% 

Vat = 
4 468,59 zł 

brutto 

 
10 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 4 468,59 zł brutto. 

 

 

 
Pakiet III 

 

Lp. Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

 
1. 

LGC Standards Sp. z o.o. 

ul. M. Konopnickiej 1, 

Dziekanów Leśny 

05 – 092 Łomianki 

 
1 067,64 zł 

brutto 

 
7 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 1 764,80 zł brutto. 

 

 

 

 

 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 3 - 

 
Pakiet IV 

 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

Polgen Sp. z .o.o., Sp. k 

ul. Puszkina 80,  

92 – 516 Łódź 

 
1 689,60 zł 

brutto 

 
14 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

2. Roche Diagnostics Polska 

Sp. z o.o., 

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 

01 – 531 Warszawa 

 
2 443,20 zł 

brutto 

 
14 dni 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 2 442,29 zł brutto. 

 

 


